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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


16.11.2020








768-р
       

                                                                          


  № ___________
__________________________________________________________________________________________________________
           

О внесении изменений в распоряжение 
администрации городского округа 
город Выкса Нижегородской области 
от 03 ноября 2020 года №738-р

«Об утверждении сводного реестра 
получателей субсидий»
Внести в сводный реестр получателей субсидий из бюджета городского округа город Выкса Нижегородской области организациям, пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях возмещения части затрат на оплату труда работников в период действия режима повышенной готовности за счет целевых средств, утвержденный распоряжением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 03 ноября 2020 года №738-р изменения, изложив строки 8,13 таблицы в следующей редакции:

	«
	8
	ООО Лаванда
	5247053371
	163 087,28
	01.07.2020-31.07.2020
	564 231,08
	

	
	13
	ИП Пугачева Нелли Александровна
	524707188390
	15 620,28
	01.07.2020-31.07.2020
	90 856,71
	»

.


Глава местного самоуправления 
                    


        В.В. Кочетков
